
 

ARRÊTÉ N° 08820241209157 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 9 décembre 2024 

Visé Le : 
                                           Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle emploi territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241209157 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241121000238001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 11h00  
THEY SOUS MONTFORT 88800 THEY 
SOUS MONTFORT 03/12/2024 

06/01/ 
2025 

  

V088241129000106001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
03h00 OELLEVILLE 88500 OELLEVILLE 06/12/2024 01/01/ 

2025 
  

V088241201389948001 
Attaché  
Attaché  
principal 

Directeur des Sports de la 
prévention et de l'insertion - (H/F) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 02/12/2024 02/01/ 

2025 
  

V088241201389971001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Gestionnaire comptable et  
administratif H/F 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

SAULXURES SUR MOSELOTTE 88290 
SAULXURES SUR MOSELOTTE 03/12/2024 06/01/ 

2025 

  

V088241202000068001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 02/12/2024 02/12/ 
2024 ECOLES 

V088241202000217001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM Poste créé suite à un  

nouveau besoin 31h00 
Syndicat Intercommunal à Vocation 
Scolaire LES COQUELICOTS 88700 
PADOUX 

02/12/2024 06/01/ 
2025 Scolaire 

V088241202000715001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 MAISON DE RETRAITE 

D'ELOYES 88510 ELOYES 02/12/2024 01/02/ 
2025 EHPAD 

V088241202000878001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

16h30 TENDON 88460 TENDON 02/12/2024 31/01/ 
2025 Périscolaire 

V088241202000880001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé 
16h30 TENDON 88460 TENDON 02/12/2024 02/01/ 

2025 Périscolaire 

 

Page 2/4 



Arrêté n° 08820241209157 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé  
maternité, CITIS...) 

          

V088241203000142001 
Adjoint 
technique Travailleur social (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 02h46 RUGNEY 88130 RUGNEY 03/12/2024 

03/12/ 
2024 

  

V088241203000461001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des locaux  
(bâtiments divers) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 03/12/2024 09/12/ 
2024 

  

V088241203000509001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 10h00 BARVILLE 88300 BARVILLE 03/12/2024 15/01/ 
2025 

  

V088241203000590001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 MAISON DE RETRAITE 

D'ELOYES 88510 ELOYES 
03/12/2024 01/01/ 

2025 
EHPAD 

V088241203000604001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 BAUDRICOURT 88500 BAUDRICOURT 03/12/2024 01/01/ 

2025 
  

V088241204000049001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio-
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

REFERENT DE PARCOURS «  
FRANCE TRAVAIL » Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 04/12/2024 01/01/ 
2025 

Direction de 
l'Action 
Sociale 
Territoriale 

V088241204000997001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 06h00 BATTEXEY 88130 BATTEXEY 04/12/2024 
01/02/ 
2025 

  

V088241205000479001 Attaché 
Rédacteur Chargé(e) d'instruction LEADER Nouveau projet 35h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - PAYS DE 
REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

05/12/2024 01/01/ 
2025 

  

V088241205000788001 Ingénieur chargé de mission biodiversité 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 05/12/2024 01/02/  
2025 

Direction des 
Collectivités et 
de la Transition 
Ecologique 

V088241206000116001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 

Agent Placier 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/12/2024 15/01/  
2025 

Direction 
Commerces et 
Marchés 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 08820241209157 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 1ère 
classe 

              

V088241206000229001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio-
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL CHARGE  
DE L'EVALUATION DES  

INFORMATIONS  
PREOCCUPANTES EN  

PROTECTION DE L'ENFANCE 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 06/12/2024 01/03/  
2025 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088241206000263001 Adjoint 
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
26h00 VRECOURT 88140 VRECOURT 06/12/2024 06/01/ 

2025 
  

V088241206000473001 Attaché Chargé de mission programme  
LEADER Plaine des Vosges 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL (PETR) DE 
L'OUEST DES VOSGES 88800 VITTEL 06/12/2024 01/02/ 

2025 PETR 

V088241206000728001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 THIEFOSSE 88290 THIEFOSSE 06/12/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088241206000857001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions techniques 
polyvalent en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 HENNEZEL 88260 HENNEZEL 06/12/2024 01/01/ 

2025 
  

 

Page 4/4 


		2024-12-10T00:05:00+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-12-10T13:57:39+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 89dcf1cb76412cc4777b6bf92b3a8887befde23f




